MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ITABAIANA

EDITAL DDE Nº 24/2025, DE 27 DE AGOSTO DE 2025EDITAL DDE Nº 24/2025, DE 27 DE AGOSTO DE 2025

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -IFPB

Campus Itabaiana, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Final Resultado Final do Processo Sele.vo para

Manifestação de Interesse em vagas remanescentes do Curso Técnico Subsequente em Eletromecânica, semestre

2025.2 - EDITAL DDE Nº 22/2025, de 21 de Julho de 2025.EDITAL DDE Nº 22/2025, de 21 de Julho de 2025.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

NOMENOME CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Edson Alves da Silva 1º Matriculado

Eduardo de Queiroz Xavier 2º Matriculado

Kíldere Ronne Martins da Silva 3º Matriculado

Rubens Cesar Almeida da Silva 4º Matriculado

Emerson Carneiro de Pontes Junior 5º Matriculado

José Itamar Melo da Silva 6º Matriculado

Marcos Vinicius da Silva 7º Matriculado

Luiz Fernando Dias da Silva 8º Matriculado

Fábio de Paula Ferreira 9º Matriculado

José Wesley da Silva Soares 10º Matriculado

Douglas de Araujo Pessanha 11º Matriculado

Jakciel da Silva 12º Matriculado

Anderson Vitor Costa dos Anjos 13º Matriculado

Ivanil Marques da Silva 14º Matriculado

Itabaiana/PB, 27 de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)

FLÁVIO TORRES FILHOFLÁVIO TORRES FILHO

Diretor de Desenvolvimento de Ensino

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Torres FilhoFlavio Torres Filho, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-IBDIRETOR(A) - CD4 - DDE-IB, em 27/08/2025 12:48:33.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 21/08/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hVps://suap.ifpb.edu.br/auten.car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

752732

a16ab5bce8

Rodovia PB 054, S/N, Km 17, Alto Alegre, ITABAIANA / PB, CEP 58360-000

http://ifpb.edu.br -